转发中共河南省委网络安全与信息化委员会

办公室关于做好中国好网民优秀故事及作品

征集工作的通知

各高等学校：

现将中共河南省委网络安全与信息化委员会办公室《关于做

好中国好网民优秀故事及作品征集工作的通知》转发你们，请结

合实际抓好落实。各高校推荐作品电子版请于 2019 年 8 月 20 日

前报送至省委高校工委、省教育厅思政处（电子邮箱：

112401221@qq.com）。

联系人及电话：任龙云    0371—69691950

中共河南省委高校工委办公室   河南省教育厅办公室

2019 年 8 月 8 日

中 共 河 南 省 委 高 校 工 委
河 南 省 教 育 厅

mailto:112401221@qq.com）。